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Pan  

Łukasz Grabowski 

Radny Województwa Wielkopolskiego 

Szanowny Panie Radny, 

 

odpowiadając na interpelację złożoną przez Pana podczas XL sesji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego, która odbyła się 28 marca 2021 r., w sprawie programów 

naprawczych, które zostały przygotowane przez dyrektorów podmiotów leczniczych oraz 

zatwierdzone przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w latach 2018-2022 informuję, 

jak poniżej. 

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2019 r. (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 633) o działalności leczniczej, jeżeli w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata 

netto kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w terminie  

3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza 

program naprawczy, z uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 1, na okres 

nie dłuższy niż 3 lata, i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. 

Zarówno wskazany przepis, jak i art. 48 cytowanej ustawy nie obligują rad społecznych 

działających przy podmiotach leczniczych do opiniowania programów naprawczych tych 

podmiotów. 

 Ponadto, w załączeniu przedkładam kopie uchwał Rady społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka”                                 

im. A. Piotrowskiego w Gnieźnie podjęte w związku z opiniowaniem programu 

naprawczego, przygotowane z zamiarem przedstawienia członkom Rady społecznej 

kompleksowej wiedzy na temat działań naprawczych zmierzających do polepszenia sytuacji 

Szpitala. Pozostałe podmioty lecznicze, które przygotowały programy naprawcze  

nie poddawały przedmiotowych dokumentów pod opinię Rad społecznych. 

                                                    

 

Z poważaniem 
 
        Z up. Marszałka Województwa 
      Paulina Stochniałek 
                   Członek Zarządu 
 
Otrzymują: 

 KS – 2 egz. 
 DO – do wiadomości, 
 DZ – aa   
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